

FNJ SILKEBORG ApS

A.Andersens Vej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 03 44 07

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2025.

Frank Nørrekjær Johansen
Dirigent

Medlem af:

Independent member
Morison Global
RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FNJ SILKEBORG ApS
A.Andersens Vej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 03 44 07

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frank Nørrekjær Johansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt erhverv aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.128 mod -9.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.822 mod 169.543 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Resultat for finansielle poster	-17.128	-9.188
Andre finansielle indtægter	200.834	208.806
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.884</u>	<u>-30.075</u>
Årets resultat	<u>170.822</u>	<u>169.543</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>170.822</u>	<u>169.543</u>
Disponeret i alt	<u>170.822</u>	<u>169.543</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	463.557	332.854
Værdipapirer i alt	463.557	332.854
Likvide beholdninger	103.121	54.791
Omsætningsaktiver i alt	566.678	387.645
Aktiver i alt	566.678	387.645
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	306.958	136.137
Egenkapital i alt	386.958	216.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.655	162.508
Anden gæld	3.065	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.720	171.508
Gældsforpligtelser i alt	179.720	171.508
Passiver i alt	566.678	387.645

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	136.136	216.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.822</u>	<u>170.822</u>
	<u>80.000</u>	<u>306.958</u>	<u>386.958</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
------------------------------------------------	---	---

2. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
Andre finansielle omkostninger	12.884	30.075
	12.884	30.075

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025	463.557
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	86.571

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 109 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
